Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 22 de dezembro de 2021 as 09:36. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Maceió

PORTARIA Nº 4196/IFAL, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  MACEIÓ  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Portaria
nº  1.873,  Gabinete  da  Reitoria  do  IFAL,  de  19.06.2019,  publicado  no  DOU de
21.06.2019, Seção 2, p. 23, e o que consta no Processo nº 23041.042998/2021-71,

RESOLVE

Designar  os  servidores  Docentes,  TAEs  e  os  Discentes  abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor o Colegiado do Curso de
Licenciatura em Física do Campus Maceíó, semestre 2021.1.

PRESIDENTE
JORGE LUIZ ARAÚJO ROCHA SIAPE Nº 3631160
DOCENTES
ALEXANDRE FLEMING VASQUES BASTOS SIAPE Nº 1582271
ALEX EMANUEL BARROS COSTA SIAPE Nº 1882268
ALICE MARIA MARINHO RODRIGUES LIMA SIAPE Nº 1914063
ÁLVARO JOSÉ DE OLIVEIRA SIAPE Nº267397
ANA CRISTINA SANTOS LIMEIRA SIAPE Nº 2078360
ANA LUIZA ARAÚJO PORTO SIAPE Nº 1812886
ARLYSON ALVES DO NASCIMENTO SIAPE Nº 1705985
CARLOS HENRIQUE ALMEIDA ALVES SIAPE Nº 981884
CLEVERTON DA SILVA VASCONCELOS SIAPE Nº 1975284
DANIELLE DA SILVA FERREIRA SIAPE Nº 1926524
DANIELLY CALDAS DE OLIVEIRA SIAPE Nº1860652
DAVID GOMES COSTA SIAPE Nº 1609773

Documento assinado eletronicamente por:
Maria Aparecida Silva, Diretora Substituta, em 22 de dezembro de 2021 as 09:36.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 21 de dezembro de 2021 as 14:55. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: A48F70D3834EFF55E3BF03024180EB9F

FÁBIO MAURÍCIO DO BOMFIM CALAZANS SIAPE Nº 1186906
FÁBIO SOARES GOMES SIAPE Nº 1477734
FRANCYMAIKEL ALVES DE OLIVEIRA COSTA SIAPE Nº 2000143
FREDERICO SALGUEIRO PASSOS SIAPE Nº 1867551
GERALDO ALVES SOBRAL JÚNIOR SIAPE Nº 1546479
GILMAR TEODÓZIO SILVA SIAPE Nº 1915163
GIULIANNO RAPÔSO RODRIGUES SIAPE Nº 1916114
HÉLCIO BESERRA DO NASCIMENTO JUNIOR SIAPE Nº 1582362
HERON TEIXEIRA AMORIM SIAPE Nº 1227660
REGINA MARIA DE OLIVEIRA BRASILEIRO SIAPE Nº 1536968
ROSÂNGELA FERREIRA SOUZA DE LIMA SIAPE Nº 3238767
SIQUELE ROSEANE DE CARVALHO CAMPELO SIAPE Nº 1396553
TÉCNICO ADMINISTRATIVO
JEREMIAS CHRISTIAN HONORATO COSTA SIAPE Nº 2996336
DISCENTES
NICOLAS HENRIQUE DA SILVA SANTOS MATRÍCULA 2018003276
WESLLEY DE CARVALHO SILVA MATRÍCULA 2019000395